

Board Secretariat

Ref:-JKB/BS/F3652/2026/249
Date: 20th February, 2026



National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza 5th Floor
Plot No. C/1 G-Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai - 400 051
Symbol: J&KBANK

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code:532209

SUB:- NEWSPAPER NOTICES OF POSTAL BALLOT

Dear Sirs,

Further to our letter bearing number JKB/BS/F3652/2026/247 dated February 19, 2026, please be informed that in accordance with Section 110 read with the relevant rules of the Companies Act, 2013 and all the other applicable laws, the Bank has published the information in relation to dispatch of Postal Ballot Notice to Shareholders in electronic form only in the newspapers.

Pursuant to the requirement specified under Regulation 30 and 47 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of the newspaper notices published in Business Standard (Delhi & Mumbai Edition), Rising Kashmir, State Times and Daily Aftab on 20th February, 2026.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you

Yours faithfully
For Jammu and Kashmir Bank Limited

(Mohammad Shafi Mir)
Company Secretary



**Jammu and Kashmir Bank Ltd.
Board Secretariat**

**Corporate Headquarters,
M. A. Road, Srinagar - 190 001**

Tel: (0194) 2481930-35 Fax: (0194) 2481928

Visit us at: www.jkb.bank.in

Email: board.sectt@jkbmail.com

CIN: L65110JK1938SGC000048

NOTICE

Pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ('Management Rules') read with the Circular Nos.14/2020 , 03/2022, 11/2022, 09/2023, 09/2024 and 03/2025 dated 08th April, 2020, 05th May, 2022, 28th December 2022, 25th September, 2023, 19th September, 2024 and 22nd September, 2025 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions of the Act, rules, circulars and notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Bank has on Thursday, February 19, 2026 forwarded the Postal Ballot Notice to the Members of the Bank whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on Friday, February 13, 2026 through electronic mail to the Members whose e-mail ids are registered in the records of Depository Participants (in case of electronic shareholding) / the Bank's Registrar and Transfer Agent (in case of physical shareholding). The Bank seeks approval for the following Resolutions through Postal Ballot by voting through electronic means (e-voting) only:

S. No.	Description of Resolutions	Type of Resolution
1	Re-appointment of Ms. Shahla Ayoub (DIN: 09834993) as an Independent Director on the Board of the Bank.	Special
2	Appointment of Mr. Prafulla Premshukh Chhajed (DIN: 03544734) as an Independent Director on the Board of the Bank.	Special
3	Raising of Tier I Capital of the Bank	Special

The Postal Ballot Notice has been communicated to the Stock Exchanges (National Stock Exchange of India Limited & The BSE Limited) and is also placed on the website of the Bank www.jkb.bank.in.

The Bank has appointed Mr. Arshad Hussain Mir (Membership No.: FCA: 521477), Practicing Chartered Accountant, as the Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot process, in a fair and transparent manner.

In view of the aforementioned MCA circulars, the Bank seeks approval for the resolutions as contained in the Postal Ballot Notice by voting through electronic means (e-voting) only. The Bank has provided the facility of e-voting to its Members and has engaged the services of M/s National Securities Depository Limited for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that e-voting commences at 0900 Hours IST on Friday, February 20, 2026 and ends at 1700 Hours IST on Saturday, March 21, 2026. The detailed instructions regarding e-voting having been provided in the Postal Ballot Notice.

In case of any queries, you may reach to:

- NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at Toll Free No 1800 102 0990 and 1800 22 4430 (for shareholders with NSDL as depository).
- CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cDSLindia.com or call at 022-62343625, 022-62343626, 022-62343259 (for shareholders with CDSL as depository), or

Members requiring any clarification on e-voting may also contact Mr. Suhail Athar Zargar, Incharge Share Department at sharedept_gc@jkbmail.com or at Telephone No. +91 94248 3775.

Shareholders holding shares in physical form and who have not updated their email addresses with the Bank are requested to update their email addresses by sending the duly filled in form ISR-1 available on the Banks website at <https://jkb.bank.in/Investor/shareholder-information> and also on the website of the RTA at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx>. Duly filled up form ISR-1 alongwith the requisite documents are required to be sent to RTA.

M/s KFin Technologies Limited

Unit: Jammu and Kashmir Bank Limited
Selenium Tower B, Plot 31-32,
Financial District, Nanakramguda,
Serilingampally Mandal,
Hyderabad - 500 032, Telangana - India.

Shareholders holding shares in dematerialised form can contact the Depository Participant for the same.

The Bank has appointed M/s Bigshare Services Private Limited as Registrar to an Issue and Share Transfer Agent of the Bank (RTA) in place of M/s KFin Technologies Limited to be effective from 01st March, 2026 (Effective Date). Accordingly, any communication to the RTA after March 01, 2026 should be made to the new RTA. The details of which are as under:

M/s Bigshare Services Private Limited
Address: S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park,
Mahakali Cave Road, Next To Ahura Centre,
Shanti Nagar, Andheri East,
Mumbai, Maharashtra-400093
Telephone: 022-62638200
Email: investor@bigshareonline.com
Website: www.bigshareonline.com

The result of Postal Ballot shall be declared by or before Tuesday, March 24, 2026, same will be communicated to the Stock Exchanges and would also be uploaded on the Banks website at www.jkb.bank.in and on the website of e-voting agency - National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

By order of the Board
Jammu and Kashmir Bank Limited

Sd/-

**(Mohammad Shafi Mir
Company Secretary)**

**Place: Srinagar
Dated: February 19, 2026**

نوس

کمپنیز ایکٹ، 2013 کے سیکشن 108 اور سیکشن 110 کے مطابق ("ایکٹ") کمپنیز (مینڈ ایمنسٹریشن) رولز، 2014 کے رول 20 اور رول 22 کے ساتھ رہا گیا، جیسا کہ ترمیم شد (مینیجمنٹ رولز)۔ سرکر نمبر، 3/2020، 2022/11، 2023/09، اور 2024/09 میں، 05 اپریل، 2020، 28 دسمبر 2022، 25 دسمبر 2023، 19 ستمبر، 19 ستمبر، 2024، اور ستمبر 2025 کو بالترتیب ریزارتے ہی جاری کیا اور ("MCA") (اس کے بعد اجتماعی طور پر "MCA" "سرکر" کے طور پر جانا جاتا ہے)، اور سیکوئیز ایکٹ ایکسچیج بورڈ اندیبا (الستنگ کی ذمہ داری اور اکٹھاف کے تقاضے کے ضوابط، 2015 کے ضابطے 44 اور ایکٹ کی دیگر قابل اطلاع دفعات، قواعد، سرکر اور نویقیکشناں (اس میں شامل کسی بھی قانون کے تحت دوبارہ جاری کردہ نویقیکشناں) اس وقت کے لیے نافذ العمل اور وقتاً تو مطابق، بینک نے جمعرات، 19 فروری 2026 کو بوسٹل بیلت نوس بینک کے موران کو بھیج دیا ہے جن کے نام موران کے رجسٹر/فائلہ مدد مالکان کی فہرست پر جمعی، 13 فروری 2026 کو برق میل کے ذریعہ تاپر ہوئے ہیں جن کے موران کے ای میل ڈیبوڑت کے رکارڈ میں رجسٹر ہیں۔ الیکٹرانک شیپر بولنگ کی صورت میں۔ بینک صرف الیکٹرانک ذراع (ای ووٹنگ) کے ذریعہ ووٹ دے کر بوسٹل بیلت کے ذریعہ درج ذیل قراردادوں کی منظوری جاہیزا ہے:

نمبر	فرازدادوں کی تفصیل	قرارداد کی قسم
1	محترمہ نہلہا ایوب (DIN: 09834993) کی بطور خود مختار ڈائریکٹر بینک کے بورڈ پر دوبارہ تقرری۔	خاص
2	مسٹر پرافل پریم سکھ جہا جذ (DIN: 03544734) کی بینک کے بورڈ میں ایک ایڈ ایڈریکٹر کے طور پر تقرری۔	خاص
3	بینک کی طرف سے ثانی اکپیل میں اضافہ	خاص

بوسٹل بیلت نوس اسٹاک ایکسچیج (نیشنل اسٹاک ایکسچیج اف اندیبا لمبتدہ اور ایس ای لمبتدہ) کو پہنچا دیا گیا ہے اور بینک کی ویب سائٹ www.jkb.bank.in پر بھی رکھا گیا۔ بینک نے مسٹر ارشد حسین میر (میرشپ نمبر: 521477) کو پریکش کرنے والے جائزہ اکاؤنٹنٹ کو بوسٹل بیلت کے عمل کو منصافانہ اور شفاف طریقے سے انجام دیتے کے لیے سکرپٹائزر کے طور پر کام کرنے کے مقرر کیا ہے۔ ایم سی اے کے مذکورہ بالا سرکر کے پیش نظر، بینک صرف الیکٹرانک ذراع (ای ووٹنگ) کے ذریعہ ووٹ ڈال کر بوسٹل بیلت نوس میں موجود قراردادوں کی منظوری جاہیزا ہے۔ بینک نے اپنے اکٹین کو ای ووٹنگ کی مسیوٹ فریم کی پیش نظر اپنے اکٹین کو ای ووٹنگ کی مسیوٹ فریم کرنے کے مقصد کے لیے میسر نیشنل سیکوئیز ڈیباڑتی لمبتدہ کی خدمات حاصل کی ہیں۔ موران یہ گزارش پہنچ کر ووٹنگ کے ووٹ کرنے کے لیے ووٹنگ 20 فروری 2026 بروز جمعہ 0900 بجے IST پر شروع ہوئے اور 21 مارچ 2026 بروز بھنہ 1700 بجے ختم ہوئے۔ ای ووٹنگ میں متعلق فحصیلہ پدابات بوسٹل بیلت نوس میں فریم کی کافی بھی سوال کی صورت میں، اپنے اپنے بھنہ سکتے ہیں۔

NSDL بیبپ ڈسک پر درخواست پہیج کرنا توں فری نمبر 18001020990 اور 1800224430 پر کال کریں۔ helpdesk.evoting@cdslindia.com پر درخواست پہیج کریں ڈسک پر بھنہ کیا ہے (ڈیباڑتی)، یا ای ووٹنگ کے بارے میں کسی بھی قسم کی وضاحت کی ضرورت والے اکٹین sharedeptt_gc@jkbmail.com پا نیل فون نمبر 01942483775 پر سہیل اطہر

میں بھی رابطہ کر سکتے ہیں ای ووٹنگ کے بارے میں کسی بھی قسم کی وضاحت کی ضرورت والے اکٹین sharedeptt_gc@jkbmail.com پا نیل فون نمبر 01942483775 پر کمپنی سیکرٹری جانب محمد شفیع میر سے بھی رابطہ کر سکتے ہیں۔ فریکل فارم میں شیپر زکھنے والے اور جنمبوں نے اپنے ای میل ایڈریس کو بینک کے ساتھ اپ دیتے ہیں کہا ہے اسے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے ای میل ایڈریس کو اپ دیتے ہیں کہ بینکوں کی ویب سائٹ <https://ris.kfintech.com/scxrp.isc> پر دستیاب فارم ISR-1 پریج کر اور RTA کی ویب سائٹ <https://jkb.bank.in/Investor/shareholder-information> صفحہ طریقے سے بھرا ہوا فارم ISR-1 مطلوبہ دستاویزات کے ساتھ۔

M/s KFin Technologies Limited
Unit: Jammu and Kashmir Bank Limited
Selenium Tower B, Plot 31-32,
Financial District, Nanakramguda,
Serilingampally Mandal,
Hyderabad - 500 032, Telangana - India.

کو پہنچا جانا ضروری ہے۔ ڈی میٹریالزڈ شک میں حصص رکھنے والے حصص رکھنے کی شرکت کنندہ سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ بینک نے M/s KFin Technologies Limited کو M/s Bigshare Services Private Limited کا رجسٹر مقرر کیا ہے جو 01 مارچ 2026 (موٹر تاریخ) سے نافذ العمل ہوگا۔ اس کے مطابق، 01 مارچ 2026 کے بعد آرٹی اے سے کوئی بھی رابطہ نہ آرٹی اے کو کیا جانا جاہیزا۔ جن کی نفصیلات درج ذیل ہیں:

M/s Bigshare Services Private Limited
Address: S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park,
Mahakali Cave Road, Next To Ahura Centre,
Shanti Nagar, Andheri East,
Mumbai, Maharashtra-400093
Telephone: 022-62638200
Email: investor@bigshareonline.com
Website: www.bigshareonline.com

بوسٹل بیلت کے نتائج کا اعلان منگل، 24 مارچ 2026 تک یا اس سے پہلے کر دیا جائے گا، ایسٹاک ایکسچیج نر کو مطلع کر دیا جائے گا اور اسے بینک کی ویب سائٹ www.jkb.bank.in پر اور ای ووٹنگ ایجنٹی نیشنل سیکوئیز ڈیباڑتی لمبتدہ کی ویب سائٹ www.evoting.nsdl.com پر بھی اپ لوڈ کیا جائے گا۔

بورڈ کے حکم سے جمود و کشیر بینک لمبتدہ

اپنے ڈی/اے
 محمد شفیع میر
 کمپنی سیکرٹری